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Ministero dell’lstruzione,

dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
UFFICIO XII- Ambito territoriale per la provincia di Latina

Allegati n. 1

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTA
VISTA

VISTA

Via Legnano 34 - c.a.p. 04100 Latina Codice Ipa: m_pi

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni
ordine e grado della provincia — Loro Sedi

Alle OO.SS. comparto scuola — Loro Sedi
All’Albo - Sede

IL DIRIGENTE
il DPR n. 395/88, con particolare riguardo all’art. 3;
il CCNL del comparto scuola vigente;
il CCIR sui criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio, per il
personale docente, educativo ed ATA relativo al quadriennio 2018/2021;
la C.M. 130 del 21.04.2000 con la quale si chiarisce che i permessi spettano anche al
personale con contratto a T.D.;
la nota di quest’Ufficio prot. 8844 del 14/10/2020;
il contingente relativo ai permessi retribuiti per il diritto allo studio per I’anno 2021
per ciascuna provincia del Lazio, assegnato con DDG n. 1203 del 15/10/2020, che
relativamente alla provincia di Latina risulta pari ad un totale di n. 364 unita,
suddiviso come segue:

. personale docente di scuola per I’infanzia n. 46
. personale docente di scuola primaria n. 86
. personale docente di scuola secondaria di I grado n. 56
. personale docente di scuola secondaria di II grado n. 97
. personale educativo n. 1
. personale A.T.A. n. 78

la nota del Ministero dell’Istruzione — Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione — Direzione Generale per il personale scolastico prot.
31059 del 9/10/2020;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato;

DECRETA

E’ pubblicato, in via provvisoria, in data odierna, I’allegato elenco del personale ATA

con contratto a T.I. in servizio presso questa provincia, comprensivo degli esclusi che fa parte
integrante del presente decreto, ammesso a fruire nell’anno solare 2021 dei permessi retribuiti per il
diritto allo studio previsti all’art. 3 del citato DPR 395/88.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso reclamo per errori materiali e/o

omissioni entro cinque giorni dalla pubblicazione.

I Dirigente
Anna CARBONARA
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Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/93

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE A.T.A.
ELENCO PROVVISORIO BENEFICIARI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
Profilo Nominativo

BARBIERI
CUTRI’

DI VIRGILIO
DE SIMONE
FANTINEL
BLUNDO

Data di nascita

Tiziana
Stefano
Letizia

Maria Beatrice

Sergio
Anna Rita

DEL GIUDICE Elisa

30.11.1961
17/06/1966
26.11.1974
19/08/1966
13/09/1962
21/05/1971
01/07/1981

frequenza finalizzata al conseguimento di
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Diploma
Diploma
Diploma

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2021 PERSONALE A.T.A.
ELENCO PROVVISORIO BENEFICIARI PERSONALE ATEMPO DETERMINATO

Stefania
Simona
Sabrina

Luigi Damiano

Rosa
Annabella
Barbara
Anna
Alessia
Michela
Francesca
Gilberto
Rossella
Marina
Chiara
Beatrice
Stefano
Giovanni
Martina
Maria Laura
Biagio
Giulia
Anna
Emanuela
Fabiola
Roberto
Laura
Selvaggia
Luigi
Samantha
Fortunata
Laura

Maria Francesca

Valeria
Morena

Raffaele
Sara

AA DI PROSPERO Ernesto

AA MATTEI

AA MULE’

AA OTTAVIANI

AA SPINA

CS ANNUNZIATA

CS ARZANO

CS BELLI

CS BRODELLA

CS BUFFONE

CS CORBI

CS CASCHERA

CS CIPULLO

CS CUNIATO

CS DAVIA

CS DI BELLO

CS DONNINI

CS FELICI

CS GIACCA

CS IAZZETTA

CS LUCIANO

CS MASSIMO

CS MUSTI

CS OLIVA

CS PALMIERI

CS PAMPENA

CS PATALANO

CS RUGGIERI

CS RUGGIERO

CS SANTUCCI

CS SCISCIONE

CS SPALMA

CS TERELLA

CS TUFANO

CS VALERIANO

CS VIGGIANO
ESCLUSI per carenza di requisito

CS MADONNA

CS VERDONE

CS DEL REGNO

3

Celeste

23/12/1995
17/09/1963
21/11/1986
29/07/1970
14/11/1986
13/09/1987
26/07/1997
18/10/1970
03/11/1988
14/07/1986
10/07/1994
30/03/1998
16/02/1984
19/01/1985
23/05/1985
13/08/1997
24/09/1996
17/08/1979
15/02/1983
04/04/1997
31/07/1997
07/12/1985
20/10/1995
14/03/1981
04/05/1986
26/06/1993
22/02/1992
26/01/1974
28/05/1997
04/10/1979
05/07/1998
15/10/1975
06/05/1988
20/09/1988
14/08/1988
16/07/1979

16/19/1978
08/08/1997
30/01/1962

Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Diploma
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Diploma
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Diploma
Laurea
Laura
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
Laurea
special.ne attivita di sostegno
Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

Laurea

special.ne attivita di sostegno
Laurea

part time h 27 (*)

part time h 18 (*)

part time h 18 (*)
part time h 18 (*)

**)

)

(*) La concessione dei permessi, di competenza del D.S. pro-tempore di riferimento, nei confronti dei destinatari di
contratto part-time viene rapportata in quota proporzionale alla prestazione lavorativa.
(**) ammesso con riserva nelle more della pubblicazione del risultato di ammissione al corso



IL DIRIGENTE
Anna CARBONARA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93
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